Ano 2022 - n. 155 Campo Grande, sexta-feira, 12 de agosto de 2022 128

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

EDITAL Nº 32 - TRE/ZE040
ELEIÇÕES GERAIS 2022
O(A) Exmo(a) Sr(a) Dr(a) MARCUS ABREU DE MAGALHÃES, Juiz(Juíza) da 40ª Zona Eleitoral,
SÃO GABRIEL DO OESTE/MS , por força da Lei 9.504/97.
FAZ SABER a todos que virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento, aos Srs. Eleitores,
Fiscais e Delegados de Partidos Políticos, e aos demais interessados, que, nos termos do Art. 120
do Código Eleitoral(Lei nº 4.737/65), tendo sido processadas mudanças na sua composição,
passam as abaixo relacionadas mesas ou funções eleitorais especiais, correspondentes ao
mencionado Juízo, a ser integradas pelos substitutos abaixo discriminados no pleito: ELEIÇÕES
GERAIS 2022 - primeiro turno e segundo turno, se houver.
Município: 98094 - SÃO GABRIEL DO OESTE
Local de Votação: 1074 - EM NILMA GLÓRIA GERACE GAZINEU
Seçao: 20 Substituído Substituto
Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome
1º MESÁRIO - MRV 0264 BIANCA MAYRA VALADARES PEREIRA 2418 RENO JATOBÁ
BRIANEZI
O referido é verdade. Lavrado no Cartório da 040ª Zona Eleitoral/MS.
Eu LISIANE KELLI FELIX DE ALMEIDA Chefe do cartório da 040ª Zona Eleitoral, fiz digitar e
assino.
SÃO GABRIEL DO OESTE, 8 de agosto de 2022
LISIANE KELLI FELIX DE ALMEIDA
Chefe do cartório da 040ª Zona Eleitoral

43ª ZONA ELEITORAL DE DOURADOS

EDITAL N.º 114/2022 - SUBSTITUIÇÃO DE MESÁRIOS

O Dr. CAIO MARCIO DE BRITTO, Juiz da 43ª Zona Eleitoral, DOURADOS/MS , por força da Lei
9.504/97.

FAZ SABER a todos que virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento, aos Srs. Eleitores,
Fiscais e Delegados de Partidos Políticos, e aos demais interessados, que, nos termos do Art. 120
do Código Eleitoral (Lei nº 4.737/65), tendo sido processadas mudanças na sua composição,
passam as abaixo relacionadas mesas ou funções eleitorais especiais, correspondentes ao
mencionado Juízo, a ser integradas pelos substitutos abaixo discriminados no pleito: ELEIÇÕES
GERAIS 2022 - primeiro turno e segundo turno, se houver.

Município: 90735 - DOURADOS

Local de Votação: 1171 - EE FLORIANO VIEGAS MACHADO

Seçao: 77 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

1º SECRETÁRIO -
MRV

017812881970
JUNIOR
FRANCISCO
PEREIRA DA SILVA

074105800892
JOSINEIDE MARIA
DOS SANTOS FELIX

Seçao: 277 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

http://www.tre-ms.jus.br/
009571011996
Realce

Ano 2022 - n. 155 Campo Grande, sexta-feira, 12 de agosto de 2022 129

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

1º SECRETÁRIO -
MRV

017889831996
ANTONIO
BARBOSA DE
OLIVEIRA NETO

014325791996
BIANCA PAULINO E
SILVA

Local de Votação: 1031 - EE JOÃO PAULO DOS REIS VELOSO

Seçao: 407 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

1º MESÁRIO -
MRV

013259631961
SANDRA REGINA
GUEIROS FRANÇA
LIMA

027685771821
ALEXANDRO
BIAZOTO DA SILVA

Local de Votação: 1201 - EE MENODORA FIALHO DE FIGUEIREDO

Seçao: 278 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

PRESIDENTE DE
MRV

005327751902
DONIZETI ALVES
FELIPE

011848631945
GILVONA
CAVALCANTE
MICAEL

Local de Votação: 1163 - EM FREI EUCÁRIO SCHMIDT

Seçao: 68 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

1º SECRETÁRIO -
MRV

011847661929
ROSANGELA
APARECIDA DA
SILVA ALVES

024644491988
AMANDA VERGA
BRUMATTI

Local de Votação: 1228 - EM LAUDEMIRA COUTINHO DE MELO

Seçao: 269 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

1º MESÁRIO - MRV 014030661970
CRISTIANE NUNES
DA SILVA

014030661970
CRISTIANE NUNES
DA SILVA

Seçao: 290 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

1º MESÁRIO - MRV 243320050116
CRISTIANE
CAMPOS DE
ANDRADE

144926120213
LEONARDO
FERRARO AGRELOS

Local de Votação: 1155 - EM MANOEL SANTIAGO

Seçao: 64 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

1º MESÁRIO - MRV 013830811937
VERA LUSCIA
CABRAL E SILVA
FARIAS

022923571988 ANA CLAUDIA RUIZ

Seçao: 67 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

1º SECRETÁRIO -
MRV

032596991759 LUCIANA DA SILVA 015469801988 ADRIANO LANGE

http://www.tre-ms.jus.br/

Ano 2022 - n. 155 Campo Grande, sexta-feira, 12 de agosto de 2022 130

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

Seçao: 350 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

2º MESÁRIO - MRV 251744570141
TATIANA MORENO
ROMERO

014223961910
LUCIMARA GOMES
DOS SANTOS

Local de Votação: 1422 - EM PROF. AVANI CARGNELUTTI FEHLAUER

Seçao: 7 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

1º SECRETÁRIO -
MRV

026196751910
DAYANE DE
OLIVEIRA SOARES

021744491910
ARIANE MACIEL
NEIVA

Local de Votação: 1368 - EM SÓCRATES CÂMARA

Seçao: 267 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

2º MESÁRIO - MRV 011848631945
GILVONA
CAVALCANTE
MICAEL

019438181945
MARIA ELENICE
VASCONCELOS DA
PAZ

Função Especial Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

ESCRUTINADOR 013265901937
ALISON LEMES
FERREIRA

010463211961
JOSE ROBERTO
BARBOSA

O referido é verdade. Lavrado no Cartório Eleitoral da 43ª Zona.

Eu CAIO MARCIO DE BRITTO Juiz Eleitoral da 43ª Zona.

DOURADOS, 9 de agosto de 2022

DR. CAIO MARCIO DE BRITTO

Juiz da 43ª Zona Eleitoral/MS

44ª ZONA ELEITORAL DE CAMPO GRANDE

CUMPRIMENTO DE SENTENÇA(156) Nº 0600819-10.2020.6.12.0044

PROCESSO
: 0600819-10.2020.6.12.0044 CUMPRIMENTO DE SENTENÇA (CAMPO GRANDE
- MS)

RELATOR : 044ª ZONA ELEITORAL DE CAMPO GRANDE MS
EXECUTADO : ADENILDO LIMA DOS SANTOS
ADVOGADO : GILBERTO PICOLOTTO JUNIOR (13673/MS)
ADVOGADO : JULIO CESAR DE MORAES (13740/MS)
ADVOGADO : RODRIGO NASCIMENTO DA SILVA (9571/MS)
EXECUTADO : ELEICAO 2020 ADENILDO LIMA DOS SANTOS VEREADOR
ADVOGADO : GILBERTO PICOLOTTO JUNIOR (13673/MS)
ADVOGADO : JULIO CESAR DE MORAES (13740/MS)
ADVOGADO : RODRIGO NASCIMENTO DA SILVA (9571/MS)
EXEQUENTE : PROCURADORIA-REGIONAL DA UNIÃO DA 3ª REGIÃO

http://www.tre-ms.jus.br/
009571011996
Realce